
  

УКРАЇНА 

Бесарабівський навчально-виховний комплекс  

(загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) 

Кегичівської районної ради 

Харківської області 

 

НАКАЗ 

 

02.10.2020                                                                                                           № 107 

  

Про організацію та проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів 

 у 2020/2021 навчальному році 

 
Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року №1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за №1318/20056,  на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України від   24.09.2020 №1175 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2020/2021 навчальному році»,   з метою створення належних умов для 

виявлення й підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, 

організованого проведення І етапу  і підготовки до ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Роговій С.М.: 

1.1. Організувати проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів згідно графіка (додаток 1). 

                                                                                                     жовтень 2020 року 

1.2. Подати до методичного кабінету звітну інформацію про проведення І 

(шкільного) етапу . 

                                                                                                       До 01.11.2020 

1.3. Забезпечити участь  учнів-переможців І (шкільного) етапу у ІІ 

(районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

                                                                                    Листопад-грудень 2020 року 

 2. Затвердити оргкомітет та склад журі І ( шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (додатки  2, 3). 

3. Керівникам методоб’єднань Хотиненку Ю. В.  та Журилко Г.М. 

розробити рекомендації щодо підготовки олімпіадних завдань та погодити з 

вчителями-предметникам завдання олімпіад. 

                                                                                                         До 01.10.2020. 



2 

 

4. Вчителям – предметникам: 

 4.1. Детально опрацювати Положення Про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади з базових і спеціальних дисциплін, турніри, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт та конкурси фахової майстерності. 

                                                                                          До 01.10.2020 

 4.2. Ознайомитися з методичними рекомендаціями щодо проведення 

предметних олімпіад та оцінювання робіт. 

                                                                                                          До 01.10.2020 

  5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Рогову С.М. 

 

Директор Бесарабівського  НВК :        Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом по Бесарабівському НВК 

від 02.10.2020 № 107 ознайомлені:                   С.М. Рогова 

                                                             Л. С. Чуркіна                                                                                                                                   

                                                                     Ю.В. Хотиненко 

    Г. М. Журилко 

                                                                     С.М. Войтенко 

                                                                     М.С. Харковець 

                                                                    В. І. Галущак – Кривошея 

                                                                     В. В. Баткіна        

                                                                                                             
                                                                    
 

 

 

 

                                                                                                            

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

 



3 

 

Додаток 1  

                                                                             до наказу по Бесарабівському НВК             

                                                                                                     від 02.10.2020 № 107 
 

 

 

 

 

 

Графік 

проведення І ( шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів 

у  2020/2021 навчальному році 

 

№ Дата Предмет 

 

1 01.10.2020 Математика 

2 02.10.2020 Географія 

3 05.10.2020 Російська мова та література 

4 06.10.2020 Хімія 

5 07.10.2020 Історія  

6  08.10.2020 Біологія 

7   09.10.2020 Українська мова та література 

8  12.10.2020 Фізика 

9 13.10.2020 Іноземна мова (англійська) 

10 15.10.2020 Економіка 

11 16.10.2020 Правознавство 

12 19.10.2020 Інформатика  

13 20.10.2020 Трудове навчання 

14 21.10.2020 Інформаційні технології 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 



4 

 

Додаток 2  

                                                                             до наказу по Бесарабівському НВК             

                                                                                                     від 02.10.2020 № 107 

 

  

                                                                                           

 
 

 

Склад 

оргкомітету по проведенню 

І ( шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів 

у  2020/2021  навчальному році 

 
 

1. Рогова С. М. –   голова оргкомітету 

2. Чуркіна Л. С. –  заступник голови оргкомітету 

3. Журилко Г. М. – секретар оргкомітету 

4. Парамонова В.М. – член оргкомітету 

5. Войтенко С.М. - член оргкомітету 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                         

 

 



5 

 

Додаток 3  

                                                                             до наказу по Бесарабівському НВК             

                                                                                                     від 02.10.2020 № 107 

 
 

 

Склад журі 

 по проведенню  І ( шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 із навчальних предметів 

у 2020/2021 навчальному році 

 

1. Волкова І. О.  – голова журі 

2. Рогова С. М. – заступник голови, вчитель російської мови та  зарубіжної  

літератури 

3. Чуркіна Л. С. – вчитель фізики , математики 

4. Журилко Г. М. – вчитель української мови та літератури 

5. Харковець М.В. – вчитель англійської мови 

6. Баткіна В. В – вчитель історії 

7. Галущак – Кривошея В. І – вчитель біології, хімії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


